
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 621.866:621.869.88 Schválena: 31.8.1987

ZÁVĚSNÉ RÁMY PRO KONTEJNERY
ISO ŘADY 1
Technické požadavky

ČSN 27 1920

JK 468 81

 

 ČSN 27 1920 (eqv ST SEV 5493 – 86)
 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

ISO freight containers series. 1. Spreaders. Specification

 

V této normě jsou zapracovány údaje z ST SEV 5493-86. JKPS. Závěsné rámy pro kontejnery řady 1.
Technické požadavky.

 

Norma obsahuje v úvodním ustanovení a v čl. 1 až 12, 21, 22, 38, 51 až 53, 61 až 64, 71 až 74, 81 až
83, 91, 92, 101 a 105 další údaje, které ST SEV 5493-86 neuvádí.

 

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

 

Tato norma platí pro závěsné rámy, kterými jsou vybaveny jeřáby a které jsou určeny pro překládku
kontejnerů ISO řady 1 podle ČSN 26 9341 (obsahuje ST SEV 772-83).

 

Tato norma platí pro nové konstrukce závěsných rámů pro kontejnery ISO řady 1.

 

Stávající konstrukce se dovoluje vyrábět nejpozději do 1. 1. 1990.

 

1. NÁZVOSLOVÍ

 



Názvy jsou v ČSN 26 0002 a ČSN 26 9006.

 

1. Rám - zařízení pro uchopení kontejneru.

 

2. Závěsný klíč - část otočného zámku pro uchopení kontejnerů za rohové prvky.

 

3. Naváděcí lišty - zařízení pro navedení rámu na kontejner.

Nahrazuje: ČSN 26 7503
z 9.6.1975 a ČSN 27 1920 z 2.3.1982

Účinnost od:
1.7.1988

23088

-- Vynechaný text --


